[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11 апреля 2019 г. № 547
                      с. Кетово

О признании утратившим силу Постановления
Администрации Кетовского района от 31.02.2019 г. № 130а
«О введении особого противопожарного режима
на территории Кетовского района»

В связи со снижением уровня пожарной опасности на территории Кетовского района Администрация Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Кетовского района от 31.02.2019 г. № 130а «О введении особого противопожарного режима на территории Кетовского района».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кетовского района.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Кетовского района Курганской области «Собеседник».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кетовского района	В.В. Архипов

Суслов В.П.
8(35231)2-35-62